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Łódź, 25 stycznia  2023 roku 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na Dostawę materiałów szewnych- numer sprawy: 1/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710  ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1   Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści w pak. 7 w poz. 3 siatki przepuklinowe w rozm. 22cm x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pak. 7 w poz. 3 siatki przepuklinowe w rozm. 22cmx 30cm.
Czy Zamawiający dopuści w pak. 7 w poz. 1-3 zaoferowanie siatek o grubości 0,41 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pak. 7 w poz. 1-3 zaoferowanie siatek o grubości 0,41mm.
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10:
Siatkę niewchłanialną, przepuklinową, dootrzewnową, separującą, antyadhezyjną, miękką, 2-warstwową, z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki i gwarantuje przepuszczalność, dzięki której można uniknąć zagnieżdżenia się bakterii chorobotwórczych, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała, nadającą się do leczenia przepuklin i ubytków ścian brzucha zarówno metodą tradycyjną jak i laparoskopową. Grubość siatki: 0,62 mm, gramatura: 108g/m2, dwukierunkowa elastyczność, siatka z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadającą pamięć kształtu, w rozmiarach:

- pozycja nr 1: 11 x 14cm, 

- pozycja nr 2: 14 x 18 cm, 

- pozycja nr 3: 14 x 18 cm, 

- pozycja nr 4: 20 x 25 cm, 

- pozycja nr 5: 20 x 25 cm, 

- pozycja nr 6: 25 x 35 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 20mm.
Pytanie nr 4 Pakiet nr 1, poz. 5, 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą odwrotnie tnącą.
Pytanie nr 5 Pakiet nr 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 70 mm z nitką o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 70mm z nitka o długości 75cm.
Pytanie nr 6 Pakiet nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający nitkę o długości 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 45cm.
Pytanie nr 7 Pakiet nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 9 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 9mm.
Pytanie nr 8 Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 20mm.
Pytanie nr 9 Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o okresie podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 10 Pakiet nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem.
Pytanie nr 11 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez wymogu plastycznego odkształcania węzła                                          i kontrolowanego rozciągania nici, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał szewny bez wymogu plastycznego odkształcania węzła i kontrolowanego rozciągania nici, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Pytanie nr 12 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłanialny, wykonany                              z polifluorku winylidenu (PVDF?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłanialny, wykonany z polifluorku winylidenu (PVDF ).
Pytanie nr 13 Pakiet nr 5, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłanialny, wykonany                                      z polifluorku winylidenu (PVDF)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłanialny, wykonany z polifluorku winylidenu (PVDF).
Pytanie nr 14 Pakiet nr 5, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, poliamidowy?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 15 Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 16 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 16mm.
Pytanie nr 16 Pakiet nr 5, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą odwrotnie tnącą.
Pytanie nr 17 Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, wytrzymałość na zerwanie 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, wytrzymałość na zerwanie 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach.
Pytanie nr 18 Pakiet nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną konwencjonalnie lub odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zamawiając dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 19 Pakiet nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.
Pytanie nr 20 Pakiet nr 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 37mm.
Pytanie nr 21 Pakiet nr 13, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłanialny, pleciony, powlekany w całości poliesterm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, niewchłanialny, pleciony, powlekany w całości poliesterm.
Pytanie nr 22 Pakiet nr 13, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 75cm.
Pytanie nr 23 Pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o okresie podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 24 Pakiet nr 14, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm?

Odpowiedź: W pakiecie 14 nie ma pozycji 11.
Pytanie nr 25 Dotyczy pakietu nr 5:

Pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 16mm

Pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 19mm.

Pytanie nr 26 Dotyczy pakietu nr 6, pozycji nr 6:
Czy Zamawiający wyda zgodę na dopuszczenie igły o krzywiźnie 3/8 koła?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o krzywiźnie 3/8 koła.

Pytanie nr 27 Dotyczy pakietu nr 6, pozycji nr 8:
Czy Zamawiający wyda zgodę na dopuszczenie nici o grubości 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28 Dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 siatkę o grubości 0,45mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
Pytanie nr 29 Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 1 siatkę w rozmiarze 10x15cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 30 Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 3 siatkę w rozmiarze 25x36cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 31 Pytania do pak. 11
1. Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 11 siatek o wadze 35 g/ m2 (niższa waga = większa elastyczność i komfort dla pacjenta) i wymiarach 10,0 x 14,5 lub 11 x 14,5 cm spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 11 siatki o wadze 35 g/ m2 (niższa waga = większa elastyczność i komfort dla pacjenta) i wymiarach 10,0 x 14,5 lub 11 x 14,5 cm spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

2. Czy w Pakiecie nr 11 Zamawiający wymaga zaoferowania 40 szt. siatek (20 lewych i 20 prawych)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 40 szt siatek (20 lewych i 20 prawych)

Pytanie nr 32 Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.
W świetle powyższego dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź: Postanowienia waloryzacyjne są zawarte w projekcie umowy  - paragraf 3.
Pytanie nr 33 Pakiet 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki do przepuklin pachwinowych do laparoskopowych zabiegów, anatomiczny trójwymiarowy (3D) kształt dopasowany do kanału pachwiny, siatki posiadają przyśrodkowy znacznik orientacji z pamięcią kształtu, masa siatki 60 g/m2, siatki nie wymagają dodatkowego mocowania, prawo i lewostronne, rozmiar:

LARGE – 16,5cm/11,5cm Lub SMALL/MEDIUM – 14,5cm/11,5cm, do wyboru przez Zamawiającego?

Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 34 Dot. zapisów umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia o których mowa w §4 ust. 3  odbywały się z członkiem konsorcjum ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenia o których mowa w §3 ust. 3  odbywały się z członkiem konsorcjum, tylko w przypadku gdy jest on upoważniony przez pozostałych członków konsorcjum do dokonywania rozliczeń.
2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zapis możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%. Projekt umowy bez zmian.
Pytanie nr 35 Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §8 ust1a)”

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuszcza w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT).
Pytanie nr 36 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1 pkt.a-d:

1.
Strony ustalają, iż w przypadku:

 a)Zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień składanych przez Zamawiającego) w terminie określonym w § 5 ust. 1 wraz z niezbędnymi dokumentami, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia,
b)zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0.5% wartości brutto dostawy objętej wadami za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy objętej wadami

c)odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

d)rozwiązania umowy przez Zamawiającego w trybie określonym w § 6 ust. 5, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części  przedmiotu umowy o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy

e)niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem,  Zamawiający 

będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,5 %  wartości brutto  

wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, nie 

mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto wystawionej faktury nie 

dostarczonej w ustalonym terminie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  37 Pakiet 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 38 Pakiet 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 39 Pakiet 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 40 Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 41 Pakiet 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 42 Pakiet 5, pozycja 1-8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów poliamidowych, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 43 Pakiet 5, pozycja 1-8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 44 Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm lub 
19mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 45 Pakiet 6, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 46 Pakiet 6, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 47 Pakiet 6, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48 Pakiet 6, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 49 Pakiet 6, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 50 Dot. Pakietu 1
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 igłę o długości 20mm w miejsce 19mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę o długości 20mm.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę odwrotnie tnącą.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 27 igłę o długości 17mm w miejsce 16mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 27 igłę o długości 17mm.
Czy Zamawiający w poz. 28 dopuści nitkę bezbarwną w miejsce nitki białej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 28 nitkę bezbarwną.
Pytanie nr 51 Dot. Pakietu 2
Czy Zamawiający dopuści szew o właściwościach: 50% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 5 dniach od zaimplantowania; 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 10 -14 dniach od zaimplantowania; całkowita absorpcja masy szwu po około 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew o właściwościach: 50% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 5 dniach od zaimplantowania; 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 10 -14 dniach od zaimplantowania; całkowita absorpcja masy szwu po około 42 dniach.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 i 4 igłę o długości 37mm w miejsce 35mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 3 i 4 igłę o długości 37mm.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 igłę odwrotnie tnącą 23mm w miejsce okrągłej zaostrzonej 22mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 igłę okrągłą 22mm w miejsce okrągłej zaostrzonej 22mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 igłę okrągłą zaostrzoną 18mm 3/8 koła w miejsce okrągłej zaostrzonej 22mm ½ koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 52 Dot. Pakietu 6
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 igły o długości 6,1mm w miejsce 6mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 igłę o długości 24mm w miejsce 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 igłę o długości 30mm w miejsce 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 53 Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 siatkę o wymiarach 20x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 3 siatkę o wymiarach 20x30cm.
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 siatkę o wymiarach 26x36cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 54 Dot. Pakietu 14

Prosimy o uzupełnienie kolumny „I” pn. „Ilość szt. nitek” ?

Odpowiedź: Kolumna została uzupełniona. Formularz został umieszczony na platformie zakupowej w komunikatach publicznych.
Pytanie 55 do pakietu 7:

Czy zamawiający w pakiecie nr  7 siatke o grubości 0,46 mm. Rozmiar siatki poz. nr 1 - 7,5 x 15 cm, poz. nr 3 - 30,5 x 30,5 cm. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 56 do pakietu 11:

Czy zamawiający mógłby doprecyzować, czy w pakiecie nr 11 poz. nr 1 pisząc po 20 szt. miał na myśli po 20 szt. z każdego rozmiaru, czyli łącznie 40 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli po 20 szt. z każdego rozmiaru, czyli łącznie 40 szt.

Pytanie 57 –  SWZ i postanowień umowy:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia faktury wraz z towarem? W przypadku naszej firmy towar i faktura wysyłane sa z dwóch różnych lokalizacji, co uniemożliwia wysyłania ich razem. 

Do każdej naszej dostawy dołączony jest natomiast szczegółowy dokument WZ. 

Faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Faktura może również zostać przesłana w dniu dostawy towaru na adres e-mail podany przez Zamawiającego – zgodnie z wyborem Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w dniu dostawy towaru na adres emailowy podany przez Zmawiającego. 
Pytanie nr 58 Pakiet nr 1

1)Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 2 i 27 ze szwem z igłą 17mm z zachowaniem pozostałych parametrów,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w pozycji nr 5,8 ze szwem z igłą odwrotnie-tnąca nowszej generacji, mniej traumatyzującą tkanę i zapewniająca lepszy efekt końcowy szycia, z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

-w pozycji nr 14 ze szwem o długości nici 100 cm z igła 50 mm okrągłą wzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

- w pozycji nr 15 ze szwem o długości 100cm z igłą okrągłą tępą 65mm 3/8 koła lub ze szwem o długości 70cm z igła okrągłą 65mm ½ koła?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w pozycji nr 31  ze szwem o długości 30cm z igłą  1x 6mm szpatułka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w pozycji nr 17  ze szwem z igłą okrągłą  63 mm  zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w pozycji nr 26 ze szwem z igła 80 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w pozycji nr 29  ze szwem z igłą 2x 6,5 mm szpatułka z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w pozycji nr 30   z igłą okrągłą  9,3  mm 3/8 koła ze szwem o długości 30 cm  ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
 Pytanie nr 59 Pakiet nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 5  ze szwem  o długości 75 cm z igłą okrągłą 22 mm lub ze szwem o długości  45cm z igła okrągłą z krótkim tnącym końcem 26mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 60 Pakiet nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem syntetycznym, monofilamentowym z poli-p-dioksanonu o okresie podtrzymywania tkankowego przez pierwszych 14 dni 70%, a przez następne 28 dni 60-50%, o całkowitej absorbcji 180-220 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

 Pytanie nr 61 Pakiet nr 5

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1-3 i 5-8 ze szwem    niewchłanialnym,  monofilamentowym, syntetycznym , poliamidowym, który posiada te same wskazania i daje ten sam efekt końcowy zabiegu co szew opisany w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 1 ,2,8 ze szwem z igłą nowszej  generacji odwrotnie-tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą  z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

- w pozycji nr 3,6 ze szwem z igłą nowszej generacji odwrotnie-tnącą  z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

- w pozycji nr 7 ze szwem z igłą nowszej generacji o długości 26 mm odwrotnie-tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą  z zachowaniem pozostałych parametrów 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę typu Realy lub Race Pack, co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikacje produktu po otwarciu saszetki na stoliku narzędziowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 Pytanie nr 62 Pakiet nr 6

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 4 ze szwem z igłą o długości 26 mm z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
- w pozycji nr 7 ze szwem  o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę typu Realy lub Race Pack, co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikacje produktu po otwarciu saszetki na stoliku narzędziowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 63 Pakiet nr 9

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami nowszej generacji tj. syntetycznym, plecionym z poliglaktyny 910, powlekanym poliglaktyną 370 oraz sterynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego do 5 tygodni, przez pierwszych 14 dni 75%, a przez pierwszych 21 dni 50%, o całkowitej absorpcji masy szwu od 56 do 70 dnia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 3 ze szwem o długości 75 cm z igłą nowszej generacji odwrotnie-tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą  z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
- w pozycji nr 5 ze szwem o długości 90 cm z igłą o długości 37 mm wzmocnioną ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
- w pozycji nr 8 ze szwem z igłą o długości 48 mm okrągłą odporną na złamania i wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych  z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
- w pozycji nr 10 z nitką  w kolorze fioletowym z zachowaniem pozostałych parametrów?

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 64 Dotyczy wszystkich pakietów:
Czy Zamawiający wymaga do każdego opakowania zbiorczego znaczników lepnych tzw. tagów, do każdej saszetki  zawierających dane szwu: nazwę, grubość, kod, datę ważności i nr serii w celu wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Czy Zamawiający wymaga, aby na   opakowaniu zbiorczym/ handlowym szwów chirurgicznych widniał opis rodzaju szwu w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w przypadku igieł okrągłych jednocześnie spłaszczonego i rowkowanego korpusu igły, który zapewnia lepszą stabilizację w imadle i zapobiega obracaniu się igły w imadle?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 65 Dotyczy zapisów SWZ, pakiet 10:

Czy Zamawiający w razie wezwania do przedstawienia próbki  wyrazi zgodę na dostarczenie 1 szt. próbki  niesterylnej w najmniejszym rozmiarze z uwagi na duży koszt siatki? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

                                                                                         dr n. med. Robert Starzec, MBA
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